
A1

A2

A3

M.N. Tarih Saat Yer TAKIM 1 TAKIM 2

1 A1-A2 10 Ekim 2023 Salı 11:00 Şehit Mehmet Ünver MTAL Çekerek 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi

2 A3-A1 11 Ekim 2023 Çarşamba 11:00 Osman Durmaz Fen Lisesi Şehit Mehmet Ünver MTAL

3 A2-A3 12 Ekim 2023 Perşembe 11:00 Çekerek 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi Osman Durmaz Fen Lisesi

A1

A2

M.N. Tarih Saat Yer TAKIM 1 TAKIM 2

1 A1-A2 13 Ekim 2023 Cuma 10:30 BOĞZLIYAN S.S Boğazlıyan Anadolu Lisesi Milli Şehit Kaymakam Kemal Bey Fen Lisesi

A1

A2

M.N. Tarih Saat Yer TAKIM 1 TAKIM 2

1 A1-A2 13 Ekim 2023 Cuma 14:30 SARIKAYA S.S
Şehit Hasan Hüseyin Aksoy Anadolu Lisesi Yunus Emre Anadolu Lisesi

A1

A2

M.N. Tarih Saat Yer TAKIM 1 TAKIM 2

1 A1-A2 16 Ekim 2023 Pazartesi 11:00 YERKÖY S.S Rabia Koyunbaşıoğlu Anadolu Lisesi İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

A1

A2

M.N. Tarih Saat Yer TAKIM 1 TAKIM 2

1 A1-A2 17 Ekim 2023 Salı 14:00 ŞEFAATLİ S.S Şehit İsmail Dursun Anadolu Lisesi Şehit Osman Belkaya Anadolu İmam Hatip Lisesi

A1

A2

A3

A4

A5

M.N. Tarih Saat Yer TAKIM 1 TAKIM 2

1 A1-A4 14:00 Mevlüde Ahmet Doğanay Fen Lisesi Şehit Ahmet Alan Anadolu Lisesi

2 A2-A3 15:00 Özel Sorgun Bahçeşehir Anadolu Lisesi Toki Şehit Mustafa Tekgül Anadolu Lisesi

3 A5-A3 14:00 Gevher Nesibe MTAL Toki Şehit Mustafa Tekgül Anadolu Lisesi

4 A1-A2 15:00 Mevlüde Ahmet Doğanay Fen Lisesi Özel Sorgun Bahçeşehir Anadolu Lisesi

5 A4-A2 14:00 Şehit Ahmet Alan Anadolu Lisesi Özel Sorgun Bahçeşehir Anadolu Lisesi

6 A5-A1 15:00 Gevher Nesibe MTAL Mevlüde Ahmet Doğanay Fen Lisesi

7 A3-A1 14:00 Toki Şehit Mustafa Tekgül Anadolu Lisesi Mevlüde Ahmet Doğanay Fen Lisesi

8 A4-A5 15:00 Şehit Ahmet Alan Anadolu Lisesi Gevher Nesibe MTAL

9 A2-A5 14:00 Özel Sorgun Bahçeşehir Anadolu Lisesi Gevher Nesibe MTAL

10 A3-A4 15:00 Toki Şehit Mustafa Tekgül Anadolu Lisesi Şehit Ahmet Alan Anadolu Lisesi

SONUÇ

23 Ekim 2023 Pazartesi

26 Ekim 2023 Perşembe

25 Ekim 2023 Çarşamba

2023-2024 OKUL SPORLARI MAHALLİ 

VOLEYBOL  GENÇ ERKEK  (A) MÜSABAKALARI

SORGUN ERKEK GRUBU

Mevlüde Ahmet Doğanay Fen Lisesi

Özel Sorgun Bahçeşehir Anadolu Lisesi

SONUÇ

Şehit Ahmet Alan Anadolu Lisesi

Gevher Nesibe MTAL

20 Ekim 2023 Cuma

                                                ÇEYREK FİNAL

24 Ekim 2023 Salı

Toki Şehit Mustafa Tekgül Anadolu Lisesi

                                                ÇEYREK FİNAL

Milli Şehit Kaymakam Kemal Bey Fen Lisesi

SARIKAYA ERKEK GRUBU

Şehit Hasan Hüseyin Aksoy Anadolu Lisesi

SONUÇ

SONUÇ

ŞEFAATLİ ERKEK GRUBU

SONUÇ

YERKÖY ERKEK GRUBU

Rabia Koyunbaşıoğlu Anadolu Lisesi

Boğazlıyan Anadolu Lisesi

ÇEKEREK S.S

                                                ÇEYREK FİNAL

ÇEKEREK ERKEK GRUBU

Şehit Mehmet Ünver MTAL

Çekerek 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi

                                                ÇEYREK FİNAL

Osman Durmaz Fen Lisesi

BOĞAZLIYAN ERKEK GRUBU

SONUÇ

İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu L.

Şehit İsmail Dursun Anadolu Lisesi

Şehit Osman Belkaya Anadolu İmam H.L

SORGUN S.S

Yunus Emre Anadolu Lisesi



A1

A2

A3

A4

A5

M.N. Tarih Saat Yer TAKIM 1 TAKIM 2

1 A1-A4 10:00 Yozgat Anadolu İmam Hatip Lisesi Atatürk Anadolu Lisesi

2 A2-A3 11:00 Özel Yozgat Bilim Mesleki ve Teknik A.L Şehitler Fen Lisesi

3 A5-A3 10:00 Şehit Fuat Bahadır Buharalıoğlu Anadolu L. Şehitler Fen Lisesi

4 A1-A2 11:00 Yozgat Anadolu İmam Hatip Lisesi Özel Yozgat Bilim Mesleki ve Teknik A.L

5 A4-A2 10:00 Atatürk Anadolu Lisesi Özel Yozgat Bilim Mesleki ve Teknik A.L

6 A5-A1 11:00 Şehit Fuat Bahadır Buharalıoğlu Anadolu L. Yozgat Anadolu İmam Hatip Lisesi

7 A3-A1 10:00 Şehitler Fen Lisesi Yozgat Anadolu İmam Hatip Lisesi

8 A4-A5 11:00 Atatürk Anadolu Lisesi Şehit Fuat Bahadır Buharalıoğlu Anadolu L.

9 A2-A5 10:00 Özel Yozgat Bilim Mesleki ve Teknik A.L Şehit Fuat Bahadır Buharalıoğlu Anadolu L.

10 A3-A4 11:00 Şehitler Fen Lisesi Atatürk Anadolu Lisesi

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 1-2 10:00 Şefaatli 1 Merkez 1

2 3-4 11:00 Boğazlıyan 1 Çekerek 1

3 5-6 12:00 Merkez 2 Yerköy 1

4 7-8 13:00 Sarıkaya 1 Sorgun 2

9

5 10:00 1.MAÇIN GALİBİ Sorgun 1 

6 11:00 2. MAÇIN GALİBİ 4.MAÇIN GALİBİ

7 3 Kasım 2023 Cuma 12:00 RIZA KAYAALP S.S ÇEYREK FİNAL 5. MAÇIN GALİBİ 3. MAÇIN GALİBİ 

8 6 Kasım 2023 Pazartesi 09:30
RIZA KAYAALP 

S.S
7.MAÇIN GALİBİ YARI FİNAL BAY GEÇEN TAKIM

TOKİ ŞEHİT MUSTAFA TEKGÜL ANADOLU LİSESİ BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ

Boğazlıyan 1

Çekerek 1

İLÇE ELEMELRİ

25 Ekim 2023 Çarşamba RIZA KAYAALP S.S

26 Ekim 2023 Perşembe RIZA KAYAALP S.S

Atatürk Anadolu Lisesi

RIZA KAYAALP S.S

Şehit Fuat Bahadır Buharalıoğlu Anadolu L.

23 Ekim 2023 Pazartesi RIZA KAYAALP S.S

Sorgun 2 

Merkez 2

Sarıkaya 1

Yerköy 1

Şefaatli 1

Merkez 1

MERKEZ ERKEK GRUBU

Özel Yozgat Bilim Mesleki ve Teknik A.L

24 Ekim 2023 Salı

SONUÇ

Şehitler Fen Lisesi

20 Ekim 2023 Cuma RIZA KAYAALP S.S

Yozgat Anadolu İmam Hatip Lisesi

Sorgun 1 

FİNAL GENÇ ERKEK  A

Sorgun 1 - Bay Geçti

3.MAÇIN GALİBİ BAY GEÇTİ

6.MAÇIN GALİBİ BAY GEÇTİ

31 Ekim 2023 Salı RIZA KAYAALP S.S

ÇEYREK FİNAL GENÇ ERKEK A

2 Kasım 2023 Perşembe
RIZA KAYAALP S.S

YARI FİNAL GENÇ ERKEK A


